РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2

      «17» декабря 2014 года

Сессия 4
№ 23
    О внесении изменений в решении Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» №174 от 22.03.2013г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
На основании части 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4 Порядка образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл, утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 06.06.2012 года №63,  Собрание депутатов МО «Шелангерское сельское поселение» РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 22.03.2007г. №174 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»:
1) Приложение 1 к решению изложить в новой редакции:
«Приложение 1

к решению Собрания депутатов

МО «Шелангерское сельское поселение»

                                                                                                                    № 174 от 22.03. 2013 года
КОМИССИЯ

по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Васильева Елена Васильевна — главный специалист  администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», председатель комиссии;

Королькова Евгения Борисовна — глава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Васильева Христина Васильевна — специалист администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»,  секретарь комиссии.
 Члены комиссии:
Николаева Анна Юрьевна — ведущий специалист администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»;
Степанова Людмила Вениаминовна — специалист 1 категории-бухгалтеру администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»;
Исаев Юрий Владимирович — депутат муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» (по согласованию);
Арзамасцев Алексей Дмитриевич — доктор экономических наук, профессор, заведудющий кафедрой управления и права технологического университета (по согласованию).».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов

                Е.Б. Королькова